In  aggiunta  a  quanto  descritto,  la  ditta  lottizzante,  per  spirito  di  liberalità,  si 
impegna a realizzare a propria totale cura e spese, in area del territorio comunale esterna al 
perimetro della lottizzazione, e per un importo massimo omnicomprensivo  pari ad euro 
640.000,00  (seicentoquarantamila/00)  previo  ottenimento  di  tutte  le  necessarie 
autorizzazioni,  un’opera  pubblica  ai  sensi  dell’art.  20  D.  Lgs.  n.  50/2016,  la  cui 
identificazione  e  progettazione  verrà  puntualmente  concordata  con  l’Amministrazione 
Comunale, con separata convenzione.